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metrologiya, o'lchash asboblari, o*lchash usullari, o'lchash xatolikari e 
aivoshlash. kalibrlash. o'lchashlar birliligini ta minlash, metrologik xizmat va ta'mi 

nazorat faoliyatlari haqida tasavvur va bilimga ega bo'lishi 

olchash jarayonlarini tashkillashtirish. o'lchash vosutalarini aivac t 
kalibrlash. olchash vosutalaming metrologik lavsillarini aniqlash. o'lchash natiialar arini 

qayta ishlash ko'nikmalariga ega bolishi 
1alaba ishlab chiqarishni metrologik ta minlash, o'lchashlarni boshqarish va at 

gilish. zamonaviy o'lchash uslubiyatlarini ishlab chiqish, talab ctilgan anialikdaoi 
olchash vositalarini yaratish, ularning Silali va samaradorligini oshirish masalalarin 

mustaqil yechish malakasiga ega bo'lishi kerak. 

not 

va 

yangi 

IV. Ta lim texnologiyalari va metodlari: 

Ta lim texnologiyalari va metodlari 
- ma ruzalar: 

muammoli ta lim texnologiyasinini qo'llash; 

kompyuterli ta'lim va o'qitishning boshqa texnik vositalarini tadbiq etish: 
- talabalarni mustaqil fikrlashga va o'z fikrini erkin bayon etishga o'rgatish: 

-o' qitishning noan'anaviy modellarini qullash 
- interfaol keys-stadilar; 
- yangi pedagogik texnologiyalar ("Aqliy hujum, "Bumerang", Klaster, Blits-so'rov, ...) 

dan foydalansih; 

- taqdimotlarni qilish. 
V. Kreditlarni olish uchun talabalar: 

Fanga oid nazariy va uslubiy tushunchalarni to la o*zlashtirish, tahlil natijalarini to'g'ri aks 

ettira olish, o'rganilayotgan jarayonlar haqida mustaqil mushohada yuritish va joriy, oraliq 
nazorat shakllarida berilgan vazifa va topshiriqlarni bajarish, yakuniy nazorat bo' yicha 

yozma ishni topshirishi, mustaqil ish topshiriqlarini bajarishi lozim. 

1-jadval 
Kredit to 'plash mezonlari (3-semestr uchun) 

1-4 ma'ruzalar, 1-2 amaliy mashg'ulot, 1-2 laboratoriya mashg'uloti va 14 

soat mustaqil ta'lim topshiriqlarini bajarishi lozim. 
5-7 ma' ruzalar, 3-4 amaliy mashg'ulot, 3-4 laboratoriya mashg'uloti va l6 

soat mustaqil ta'lim topshiriglarini bajarishi va 1-ON ni topshirishi lozim. 
8-12 ma'ruzalar, 5-6 amaliy mashg'ulot, 5-6 laboratoriya mashg'uloti va 14 

soat mustagil ta'lim topshiriqlarini bajarishi lozim. 
13-15 ma'ruzalar, 7-8 amaliy mashg'ulot, 7 laboratoriya mashg' uloti va 18 

soal mustaqil ta'lim topshiriqlarini bajarishi va 2-ON ni topshirishi lozim. 

1-kredit 

2-kredit 

3-kredit 

4-kredit 

VI. Talabalarning bilimini baholash mezonlari va tartibi 
Talabalar bilimi O'zbekiston Respublikasi OO'MTVning 2018 yil 9 avgustdagi 9 

2018-son buyrug'i bilan tasdiqlangan "Oliy ta'lim muassasalarida talabalar bil1mini 

nazorat qilish va baholash tizimi to'g'risidagi Nizom" asosida baholanadi. 
Metrologiya asoslari" fani bo'yicha talabalarning bilim saviyasi va o'zlashtirish 

darajasining Davlat ta'lim standartlariga muvofiqligini ta' minlash uchun quyidagi nazorat 
turlari o'tkaziladi: 

Joriy nazorat (JN) talabaning fan mavzulari bo' yicha bilim va amaliy ko 'nikma 
darajasini aniqlash va baholash usuli. Joriy nazorat fanning xususiyatidan kelib chiqgan 
holda amaliy mashg'ulotlarda og' zaki so'rov, test o'tkazish, suhbat, nazorat ishi, 
kollekvium, uy vazifalarini tekshirish va shu kabi boshqa shakllarda o tkazilishi mumkin, 

Oraliq nazorat (ON) - semestr davomida o'quv dasturining tegishli (fanlarm1ng Dr 

necha mavzularini o'z ichiga olgan) bo'limi tugallangandan keyin talabaning nazary 
va amaly ko nikma darajasini aniqlash va baholash usuli. Oraliq nazorat bir semestrda ikkt 
ara Tkaziladi va shakli (yozma, og'zaki, test va hokazo) o'quv faniga ajratilgan 
umumiy soatlar hajmidan kelib chiqqan holda belgilanadi_ 
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Vakuniy nazorat (\YaN) - semestr yakunida muayyan fan bo'yicha nazariy bilim va 
an1aliv ko'nikmalarni lalabalar tomonidano' z7lashtirish darajasini baholash usuli. Yakuniy 
1370rat asosan tayanch tushuncha Va ihoralarga asoslanganYozma ish" shaklida 

o'tkaziladi. 

ON otkazish jarayon1 kaledra mudiri tomonidan tuzilgan komissiya ishtirokida muntazam ravishda o'rganib boriladi va uni o'tkazish tartiblari buzilgan hollarda ON 

natijalari bekor qilinishi mumkin. Bunday hollarda ON qayta o'tkaziladi 
Oliy ta lim muassasasi rahbarining buyrug'i bilan ichki nazorat va monitoring holimi rahbarligida tuzilgan komissiya ishtirokida YaNni o'tkazish jarayoni muntazam 

ravishda o'rganib boriladi va uni o'Tkazish tartiblari buzilgan hollarda YaN natijalari bekor 

qilinishi mumkin. Bunday hollarda YaN qayta o'tkaziladi. 
Talabaning bilim saviyas1, ko'nikma va malakalarini nazorat qilishda talabaning fan 

bo'vicha o'zlashtirish darajasi S baholik tizimda butun sonlarda baholash amalga oshiriladi. Baholash mezonlari quyidagi 2-jadvalda keltirilgan. 
2-jadval Baholash mezonlari 

5 (a'lo) baho 
talaba mustaqil xulosa va qaror qabul qiladi; 
ijodiy fikrlay oladi; 
mustaqil mushohada yuritadi; 
olgan bilimini amalda qo'llay oladi; 

- fanning (mavzuning) mohiyatini tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib beradi, 
- fan (mavzu) bo'yicha tasavvurga ega. 
4 (yaxshi) baho 

talaba mustaqil mushohada yuritadi; 
olgan bilimini amalda qo'llay oladi; 
-fanning (mavzuning) mohiyatni tuuunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib beradi; 

- fan (mavzu) bo'yicha tasavvurga ega. 
3 (qoniqarli) baho 

talaba olgan bilimini amalda qo'llay oladi 
fanning (mavzuning) mohiyatni tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib 
beradi 
fan (mavzu) bo'yicha tasavvurga ega. 
2 (qoniqarsiz) baho 

talaba fan dasturini o'zlashtirmagan; 
fanning (mavzuning) mohiyatini tushunmaydi; 
fan (mavzu) bo'yicha tasavvurga ega emas. 

Nazorat turlari 
Joruy nazorat 

ma'ruza, 

Baholash 
mezonlari 

Baho O'tkazish vaqti 

Talabaning amaliy, laboratoriya 0-5 Dars davomida 
mashg'ulotlari va mustaqil ta'lim topshiriqlarini bajarishi, shuningdek uning ushbu mashg'ulotlardagi faolligi uchun fan o'qituvchisi tomonidan baholab boriladi. 
Oraliq nazoratlar (yozma ish yoki test sinovi) ma' ruza o' qituvchisi tomonidan baholanadi) 

0-5 Dekanat tomonidan 

tasdiqlangan grafik 
rejaga asOsan 

O'quv jarayoni 
jadvaliga asosan 

Yakuniy nazorat (yozma ish yoki test sinovi) 0-5 

Joriy _nazoratni o'tkazish tartibi. Talabaning ma'ruza, amaliy, laboratoriya 
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